KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13go Lutego 1868 r. | **N^o 35.** | Lat 43. | Dnia 1 (13) Lutego 1868 r.

Czwartek.

Rano zimna st. 8, w połud. z. st. 4
Wysok. wody st. 7 c. 4 (Ubywa)

Wschód Słońca g. 7 m. 22
Zachód „ „ 5 „ 7

Jutro, Śgo Walentego Kapł. Męcz:

Najwyższy Ukaz, z dnia 31go Grudnia 1867 r., nadający Jenerał-Lejtnantowi Pattonowi, posiadaczowi majoratu Kirsna, w Powiecie Kalwaryjskim, w także posiadanie folwark Smolnica, w tymże Powiecie, zamieszczony był w Nrze 24 „Warsz.

12 Lutego płacono: Za korzec pszenicy od rs: 8 k: 50 do rs: 9 kop: 45; żyta od rs: 6 kop: 62 do rs: 6 kop: 80; owsa od rs: 2 k: 82 do rs: 3 kop: 15; gryki od rs: 4 kop: 80 do rs: 4 k: 95; kartofli od rs: 1 kop: 55 do rs: 2 kop: 70.
Okowity płacono dnia 12 Lutego za wiadro od rs: 1 k: 90; do rs: 3 k: 94; za garniec od rs. 1 k. 27 do rs: 3 k: 29:

WIELKI TEATR.

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś we Czwartek d: 1 (13) Lutego 1868 r.

Dziś we Czwartek dnia 1 (13) Lutego 1868 r.
OPERA Komiczno-Mitologiczna w 1-ym akcie:

NA DOCHÓD P. ALOIZEGO ŻÓŁKOWSKIEGO.

PIĘKNA GALATEA.

PIERWSZY RAZ
KOMEDJA

Rzecz z Niemieckiego P. Henrion przez P. F. Szober tłómaczona, muzyka Fr. Suppe.

w 4-ch aktach a 5-ciu odsłonach, oryginalnie wierszem napisana, przez Jana Alexandra Hr.